

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego TI.261.27.2021

Częstochowa, dnia 22.07.2021.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywna sprzedaż paliw, dokonywana w sposób ciągły, do pojazdów oraz przenośnych zbiorników służących do przechowywania paliwa do spalinowych urządzeń technicznych Zamawiającego, realizowana w formie bezgotówkowych tankowań na stacjach paliwowych Wykonawcy (nr sprawy TI.261.27.2021)”

W związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi treści przedmiotowej SIWZ, działając na podstawie art. 26 pkt 3 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego Spółka Akcyjna w Częstochowie” Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w SIWZ i projekcie umowy § 4 ust. 3 oraz pkt 4.8 rozdziału III SIWZ - w treści paragrafu doprecyzować zapis poprzez dodanie na końcu zdania zwrotu: „po podpisaniu umowy”?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia treść dokumentów: § 4 ust. 3 umowy otrzymuje brzmienie: „**Wykonawca wyda Zamawiającemu, określone w ust. 1 karty bezpłatnie, w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy**” oraz pkt 4.8 rozdziału III SIWZ otrzymuje brzmienie: „**Karty winny zostać wydane nie później niż 14 dni od dnia podpisania umowy**”.

2. Pytanie

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w SIWZ i projekcie umowy § 5 ust. 7 oraz pkt 4.13 rozdziału III SIWZ - zmienić zapis w nawiasie na „do ośmiu znaków alfanumerycznych”, gdyż większa ilość znaków może automatycznie skracać wprowadzone nazwy do 8 znaków?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia treść dokumentów: § 5 ust. 7 umowy otrzymuje brzmienie: „**Tabele, o których mowa w ust.6 oprócz danych określonych w ust. 4 winny zawierać „Ośrodek kosztów” przypisany do karty paliwowej (do ośmiu znaków alfanumerycznych) oraz: (...)**” oraz pkt 4.13 rozdziału III SIWZ otrzymuje brzmienie: „**Tabele, o których mowa w punkcie 4.12 oprócz danych określonych w punkcie 4.10 powinny zawierać „Ośrodek kosztów” przypisany do karty paliwowej (do ośmiu znaków alfanumerycznych) oraz: (...)**”.

3. Pytanie

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w SIWZ i projekcie umowy § 7 ust. 2 oraz pkt 4.22 rozdziału III SIWZ – na końcu zdania dodać: „po pozytywnie rozstrzygniętym postępowaniu reklamacyjnym”?

Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawca wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego TI.261.27.2021

rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Pytanie

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w SIWZ i projekcie umowy § 8 ust. 1 oraz pkt 4.14 rozdziału III SIWZ - w treści paragrafu doprecyzować zapis na etapie zawierania umowy z danym wykonawcą jakie okresy rozliczeniowe zostaną wprowadzone, np. poprzez zapis: „Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Pytanie

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w SIWZ i projekcie umowy § 8 - w treści paragrafu dokonać modyfikacji usuwając informację o zestawieniu transakcji „na każdy produkt osobno”, gdyż zestawienie transakcji jak i załącznik do FV są zbiorczymi zestawieniami dokonanych transakcji w danym okresie rozliczeniowym - oczywiście zbiorczymi zestawieniami z wyszczególnieniem każdej dokonanej transakcji z podaniem ilości, ceny, rodzaju zakupionego produktu/paliwa i itd.?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. Pytanie

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w SIWZ i projekcie umowy § 9 ust. 1 i 3 – zmodyfikować zapisy wprowadzając jeden przejrzysty zapis, że termin zapłaty wynosi 30 dni od wystawienia fv, a w przypadku elektronicznej fv 21 dni od wystawienia, gdyż Wykonawca w trakcie obowiązywania umowy nie będzie dokonywać zmian terminów płatności ustanowionych na etapie zawierania kontraktu?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Pytanie

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w SIWZ i projekcie umowy § 9 ust. 1 – w treści zapisu wprowadzić w miejsce wykropkowane zwrot: „na rachunek bankowy Wykonawcy, wskazany każdorazowo na fakturze vat”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

8. Pytanie

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w SIWZ i projekcie umowy § 9 ust. 2 - w treści paragrafu dokonać modyfikacji i wprowadzić zapis: „Za datę zapłaty przyjmuje się datę wpływu należności na konto Wykonawcy”, co usprawni proces regulowania należności i zapobiegnie przekroczeniu terminu płatności i naliczaniu odsetek za zwłokę?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego TI.261.27.2021

9. Pytanie

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w SIWZ i projekcie umowy § 19 ust. 2 – doprecyzować zapis, wg zapisu pkt 1 podpunkt e) rozdziału V SIWZ, gdyż obecny zapis z projektu umowy nie jest czytelny?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

10. Pytanie

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w SIWZ i projekcie umowy § 19 ust. 3 oraz pkt 1 podpunkt f) rozdziału V SIWZ – odstąpić od zapisu, gdyż Wykonawca nie widzi podstaw, aby Zamawiający dokonywał audytu u Wykonawcy, gdyż wyłącznie organy uprawnione mogą podejmować takie działania. W przypadku zastrzeżeń Zamawiający winien zgłosić je Wykonawcy i może ewentualnie wnioskować o przedstawienia stosownej dokumentacji, która będzie podstawą spełnienia wymagań prawnych w zakresie związanym z realizacją zamówienia i zawartego kontraktu po rozstrzygnięciu postępowania.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

11. Pytanie

Czy Zamawiający akceptuje podpisanie oferty kwalifikowanym podpisem elektronicznym? Czy ofertę i załączniki oferty wykonawca ma podpisać tradycyjnie i załączyć na platformie skan dokumentacji z podpisem?

Odpowiedź

Zamawiający akceptuje obie formy podpisu oferty.

12.

Wobec powyższych pytań Wykonawca prosi o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z upoważnienia Zarządu
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji
Okręgu Częstochowskiego S.A. w Częstochowie
Kierownik Działu Inwestycji

Marek Jorczyk